Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 579, 05 out. 2010.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 882, de 22 de setembro de 2010 (*)
Revogada pela Portaria da Presidência nº 198/2019

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 1º da Lei 8.159/91 e

Resolução Administrativa TST nº 1298/08,

 RESOLVE

 Reconstituir a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos, designando

como membros os servidores Ana Angélica Furtado Cunha, Antonio Thirso Ribeiro

Gonçalves Medeiros, Daniel de Vasconcelos Páscoa, Gilberto Silva Holanda, Joarez

Dallago, José de Ribamar Carneiro Filho, Rejane Maria Façanha Albuquerque, Clarissa

Feitosa C. Domenegheti, Ernando Celestino Fidelis e Neiara São Thiago Cysne Frota.

 I - DEBORAH REGINA CENEVIVA VICENTINI; (Alterado pela Portaria da

Presidência nº 28/2013)

 I - ANA VIRGÍNIA LIMA DE LUCENA, QUE A PRESIDIRÁ. (Alterado pela

Portaria da Presidência nº 872/2014)

 II - ANA VIRGÍNIA LIMA DE LUCENA; (Alterado pela Portaria da Presidência

nº 28/2013)

 II - ANA ANGÉLICA FURTADO CUNHA. (Alterado pela Portaria da Presi-

dência nº 872/2014)

 III - ANA ANGÉLICA FURTADO CUNHA; (Alterado pela Portaria da Presi-

dência nº 28/2013)

 III - REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE. (Alterado pela

Portaria da Presidência nº 872/2014)

 IV - REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE; (Alterado pela

Portaria da Presidência nº 28/2013)

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 579, 05 out. 2010.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

 IV - CLÁUDIA GIOVANA LOPES SILVA. (Alterado pela Portaria da Presi-

dência nº 872/2014)

 V - DEVEN MOURA MILLER; (Alterado pela Portaria da Presidência nº

28/2013)

 V - DEVEN MOURA MILLER. (Alterado pela Portaria da Presidência nº

872/2014)

 VI - ANTONIO THIRSO RIBEIRO GONÇALVES; (Alterado pela Portaria

da Presidência nº 28/2013)

 VI - ANTONIO THIRSO RIBEIRO GONÇALVES. (Alterado pela Portaria

da Presidência nº 872/2014)

 VII - GILBERTO SILVA HOLANDA; (Alterado pela Portaria da Presidência

nº 28/2013)

 VII - GILBERTO SILVA HOLANDA. (Alterado pela Portaria da Presidência

nº 872/2014)

 VIII - WELLINGTON LUIZ GABOARDI. (Alterado pela Portaria da Presi-

dência nº 28/2013)

 VIII - WELLINGTON LUIZ GABOARDI. (Alterado pela Portaria da Presi-

dência nº 872/2014)

 CLAUDIO SOARES PIRES
 Presidente

(*) Revogada pela Portaria da Presidência n° 198/2019 Disponbilizada no DEJT, Brasília, DF, n. 2723,

16 mai. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

(*) Alterada pela Portaria da Presidência n° 872/2014 Disponibilizada no DEJT, Brasília, DF, n. 1620,
09 dez. 2014. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 9.

(*) Alterada pela Portaria da Presidência n° 28/2013 Disponibilizada no DEJT, Brasília, DF, n. 1150,
22 jan. 2013. Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.